les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sl i

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

& e < & 3 & & >
V& S & & &9 & & ¥ & s &
g &£ 5 5§ ¢ s g & g & 5§ 5 & ¥ g 3 I & 5 &g
N A - A S S A I A A )
;@ : :
: : N
: ° ° ° ° ° ° ° g ° ° ° ° ° ° ‘MONDEVILLE ® 3. ° \ ° ° ®  CAEN l - l
- CUVERVILLE * DEMOUVILLE " GIBERVILLE e D¢ pe nogp B9m B e
S 7 12} S
& o 80889 Q00 O rfum
$ ) ) & oY ‘as
N £ & S S ¢ o S & & & ¢ £ o . &
S R N - 2 S S . S F g & & F 0 5 & g ¢
S § 8§ F F 5 £ g & F 58 s s s oy &g & ST s F
§ & & ¢ & 5 FE s s T F s S §F
-
° [ [ ° ° ° [ ° (] [ ° ° (] I = l = ° ] [ (] l = l [
‘ . ® . ® °
BRETTEVILLE-SUR-ODON | S S s
[4 I g IS ~
Lundi é vendredi i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.6|
Bretteville Koenig 5.52 | 6.20 | 6.40 | 6.59 7.15 (735|755 |8.15|8.41|9.02|9.24 | 9.46 |10.09(10.29(10.50|11.11|11.33|11.55|12.17|12.37|13.00
L'Enclos 559 | 6.27 | 6.47 | 7.06 | 7.21 | 7.22 | 7.42 | 8.02 | 8.23 | 8.48 | 9.09 | 9.31 | 9.53 |10.16|10.36(10.57|11.18|11.40(12.02|12.24|12.44|13.07
Bretteville Mairie 6.02 | 6.30 | 6.50 | 7.09 | 7.25 | 7.26 | 7.46 | 8.06 | 8.27 | 8.51 | 9.12 | 9.34 | 9.56 {10.19|10.39(11.00{11.21|11.43|12.05{12.27{12.47|13.10
Venoix Eglise 6.07 | 6.35|6.56 | 7.15 | 7.32 | 7.33 | 7.53 | 8.13 | 8.33 | 8.57 | 9.18 | 9.40 |10.02{10.25|10.45|11.06{11.27|11.49(12.11{12.33|12.53|13.16
Palais des Sports 6.09 | 6.37 | 6.58 | 7.17| 735|736 | 7.56 | 8.16 | 8.37 | 8.59 | 9.20 | 9.42 {10.04|10.27|10.47|11.08(11.29(11.51|12.13|12.35|12.55|13.18
Lycée Malherbe 6.12 | 6.40 | 7.02 | 7.21 | 7.39 | 7.40 | 8.00 | 8.21 | 8.43 | 9.03 | 9.24 | 9.46 {10.08(10.31|10.51{11.12{11.33|11.55|12.17|12.39(12.59(13.22
Théatre Quai 2 6.15|6.43 | 7.05 | 7.24 7.45 | 8.05 | 8.26 | 8.48 | 9.07 | 9.28 | 9.50 {10.12{10.35|10.55|11.16|11.37|11.59|12.21|12.43(13.03|13.26
Gare SNCF 6.21 | 6.49 | 7.14 | 7.33 7.54 | 8.15 | 8.36 | 8.57 | 9.16 | 9.37 | 9.59 [10.21|10.44|11.04|11.25|11.46|12.08|12.30|12.52(13.12(13.35
Leroy 6.24 | 6.52 | 7.17 | 7.36 7.58 | 8.19 | 8.40 | 9.00 | 9.19 | 9.40 [10.02{10.24|10.47|11.07{11.29|11.50(12.12{12.33|12.55|13.15|13.38
Collége Guillemot 6.31 | 6.59 | 7.25 | 7.44 8.07 | 8.28 | 8.49 | 9.09 | 9.28 | 9.49 {10.11|10.33|10.55{11.15|11.38|11.59(12.21|12.42|13.03|13.23|13.47
Giberville Mairie 6.40 | 7.08 | 7.37 | 7.56 8.18 [ 8.39 | 9.00 | 9.20 | 9.39 |10.00(10.22{10.44|11.06(11.26{11.49|12.11|12.33|12.54|13.15|13.36|14.00
Démouville Mairie 6.43 | 7.11 | 7.40 | 7.59 8.21 | 8.42 | 9.03 | 9.23 | 9.42 |10.03|10.25(10.47|11.09(11.29(11.52|12.14|12.36(12.57|13.18|13.39|14.03
Cuverville Mairie 6.48 | 7.16 | 7.45 | 8.04 8.26 | 8.47 | 9.08 | 9.28 | 9.47 |10.08(10.30{10.52|11.14|11.34|11.57(12.19(12.41|13.02|13.23|13.44|14.08
Champ Picot 6.51 | 7.19 | 7.48 | 8.07 829|850 |9.11 931|950 (10.11{10.33|10.55(11.17{11.37|12.00(12.22{12.44|13.05|13.26|13.47|14.11

Bretteville Koenig |13.21{13.43|14.05|14.27|14.49|15.11 {15.33|15.54| 16.16 | 16.37|17.00| 17.23 | 17.45|18.08| 18.28 | 18.57 | 19.26 | 19.55 | 20.27 | 21.00
L'Enclos 13.28(13.50(14.12|14.34|14.56 | 15.18 | 15.40 ( 16.01| 16.23 | 16.44 | 17.07 | 17.30{ 17.52 ( 18.15| 18.35| 19.04 | 19.33 | 20.02 | 20.34 | 21.07
Bretteville Mairie 13.31|13.53|14.15|14.37|14.59 | 15.21 {15.43|16.04 | 16.26 | 16.47 [ 17.10{17.33|17.55|18.18|18.38 | 19.07 | 19.36 | 20.05| 20.37 | 21.10
Venoix Eglise 13.37(13.59(14.21|14.43|15.05|15.27|15.49(16.10|16.32|16.53|17.16|17.39(18.01 | 18.24| 18.43|19.12| 19.41|20.10 ( 20.42 ( 21.15
Palais des Sports 13.39|14.01|14.23|14.45|15.07 (15.29|15.51|16.12|16.35|16.56 | 17.19|17.42| 18.04 | 18.26| 18.45|19.14 | 19.43 | 20.12 | 20.44 | 21.17

Lycée Malherbe 13.44|14.06|14.28|14.50|15.12| 15.34 | 15.56 | 16.17 | 16.39 (17.01 | 17.23 | 17.46 | 18.08 | 18.31 | 18.50| 19.18 | 19.47| 20.15| 20.47 | 21.20

Théatre Quai 2 13.48(14.10|14.32|14.54|15.16|15.38|16.00| 16.21| 16.44| 17.06| 17.28 | 17.51| 18.13 | 18.35|18.54 | 19.22 | 19.50 (| 20.18 | 20.50 | 21.23
Gare SNCF 13.58|14.20|14.42|15.04|15.26|15.48 | 16.10 | 16.31|16.54 (17.19|17.41|18.04 [ 18.23 | 18.44 | 19.03 | 19.30| 19.58 | 20.25|20.57 | 21.28
Leroy 14.01|14.23|14.46|15.08|15.30(15.52 (16.14|16.35|16.58 | 17.23 | 17.45|18.08 | 18.27 | 18.47|19.06 | 19.33 [ 20.01 { 20.28 | 21.00 | 21.31

Collége Guillemot [14.10(14.32|14.55(15.17|15.39 | 16.01 | 16.24 | 16.47 | 17.10|17.34 | 17.56 | 18.19 | 18.38 | 18.56 | 19.14 | 19.41 | 20.08 | 20.35 | 21.07 | 21.38
Giberville Mairie 14.22|14.4415.06|15.28|15.50 (16.13 (16.36|17.00| 17.23 | 17.47 | 18.09 { 18.31|18.50| 19.07| 19.25|19.52 | 20.19 { 20.45| 21.17 | 21.48
Démouville Mairie |14.25|14.47|15.09|15.31|15.53|16.16 |16.39 | 17.03|17.26 | 17.50 | 18.12 | 18.34 | 18.53 | 19.10| 19.28 | 19.55 | 20.22 | 20.48 | 21.20 | 21.51

Cuverville Mairie 14.30|14.52|15.14|15.36 | 15.58 | 16.21 (16.44|17.09|17.32|17.56 | 18.18 | 18.40| 18.59| 19.16 | 19.34 | 20.00 | 20.27 { 20.53 | 21.25| 21.56

Champ Picot 14.33|14.55|15.17|15.39|16.01|16.24 | 16.47 | 17.12|17.35(17.59|18.21 {18.43(19.02 | 19.19| 19.37| 20.03 | 20.30| 20.56 | 21.28 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

& @
& & L N & >
y & & & & N & 2 & \{4 g IS S I
&R ¢ N N N S <@ & S & & S ¢ s o ) > 9 @ & O >
$S& & & & F € ¢ S T SR SR A S S S A
CF ¢ s ¢ & & F & s F Y e s E e e e
@ H H H H ] r
H [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] MONDEVILLE [ ) 3. [ . [ ] [ ] [ ] CAEN — 1
* CUVERVILLE * DEMOUVILLE " GIBERVILLE e DF peppgn BM B e
& — N
& o . sos8® 000 Ogp sfum
d ) ) & o & @« “o=
& S & @ e L
S N §F & & & ¢ S S s s8] s )
& ¢ & ¢ & 5 &5 e & 2 &L & F ¢ FITFEF Ly sy TS
T S S A A A O SR S Y S 2 S S I SR A S
§ & & ¢ F & & & s & & F S F @ F T e & e s & & & & )
U—
[ ° ° ° ° ° ° ° ° ° [ ° ° I = l = ° [ ° [ l = l °
: ° ° °
BRETTEVILLE-SUR-ODON | N o &
(4 IO £ 1\ &5 v
[1] 3 /§ 3
Lundi é vendredi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp]l
Champ Picot 5.36 | 6.03 | 6.25 | 6.40 | 6.58 | 7.15 | 7.34 | 7.57 | 8.18 | 8.41 | 9.03 | 9.25 | 9.45 |10.06|10.28{10.50|11.12(11.32|11.55|12.17
Cuverville Mairie 5.39 | 6.06 | 6.28 | 6.43 | 7.01 | 7.18 | 7.37 | 8.00 | 8.21 | 8.44 | 9.06 | 9.28 | 9.48 [10.09(10.31{10.53|11.15(11.35|11.58|12.20
Démouville Mairie 543 | 6.10 | 6.32 | 6.47 | 7.05 | 7.22 | 7.42 | 8.05 | 8.25 | 8.48 | 9.10 | 9.32 | 9.52 |10.13|10.35{10.57|11.19(11.39|12.02|12.24
Giberville Mairie 5.46 | 6.13 | 6.35 | 6.50 | 7.08 | 7.25 | 7.45 | 8.08 | 8.28 | 8.51 | 9.13 | 9.35 | 9.55 [10.16(10.38(11.00|11.22(11.42|12.05|12.26
Collége Guillemot 557 | 6.24 | 6.46 | 7.02 | 7.21 | 7.38 | 7.58 | 8.21 | 841 | 9.03 | 9.25 | 9.46 [10.06|10.27|10.49{11.11|11.33|11.53|12.16|12.37
Rue d’Auge 6.04 | 631 | 6.53 | 7.11 | 7.30 | 7.49 | 8.09 | 8.30 | 8.50 | 9.12 | 9.34 | 9.54 |10.14|10.35|10.57|11.19|11.41|12.00|12.23|12.45
Gare SNCF 6.06 | 6.33 | 6.55 | 7.13 | 7.32 | 7.51 | 8.11 | 8.32 | 8.52 | 9.14 | 9.36 | 9.56 |10.16|10.37|10.59|11.21|11.43|12.02|12.25|12.47
Thééatre Quai 3 6.11 | 638 | 7.02 | 7.22 | 7.42 | 8.01 | 8.21 | 8.42 | 9.02 | 9.24 | 9.46 |10.06|10.26|10.47|11.09|11.31|11.53|12.12|12.35|12.57
Lycée Malherbe 6.15 | 6.42 | 7.07 | 7.27 | 7.47 | 8.06 | 8.27 | 8.48 | 9.08 | 9.29 | 9.51 |10.11{10.31|10.52|11.14{11.36/11.58(12.18|12.41|13.03
Palais des Sports 6.17 | 6.44 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.09 | 8.30 | 8.51 | 9.11 | 9.32 | 9.54 |10.14{10.34|10.55|11.17{11.39|12.01(12.21|12.44|13.06
Venoix I:Iglise 6.19 | 6.46 | 7.13 | 7.33 | 7.53 | 8.11 | 8.32 | 853 | 9.13 | 9.34 | 9.56 |10.16{10.36{10.57(11.19{11.41|12.03|12.23|12.46|13.08
Bretteville Eglise 6.23 | 6.50 | 7.17 | 7.37 | 7.57 | 8.16 | 8.37 | 8.58 | 9.17 | 9.38 [10.00|10.20{10.40{11.01|11.23{11.45|12.07(12.27|12.50|13.12
L'Enclos 6.27 | 6.54 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.21 | 8.42 | 9.03 | 9.22 | 9.42 |10.04|10.24{10.44|11.05|11.27{11.49|12.11(12.31|12.54|13.16
Bretteville Koenig 6.34 | 7.01 | 7.28 | 7.48 | 8.08 | 8.28 | 8.49 | 9.10 | 9.29 | 9.49 |10.11|10.31|10.51|11.12|11.34|11.56|12.18|12.38|13.01|13.23
Champ Picot 12.39(13.00|13.21|13.43|14.06|14.27{14.49|15.11|15.33|15.55|16.16(16.37|16.59|17.21|17.45|18.10{18.38|19.12|19.46 | 20.20 | 21.04
Cuverville Mairie 12.42(13.03|13.24|13.46|14.09|14.30(14.52|15.14(15.36 | 15.58 | 16.19(16.40|17.02 | 17.24|17.48|18.13 (18.41 | 19.15(19.49 | 20.23 | 21.07
Démouville Mairie 12.46(13.07|13.28|13.50|14.13|14.34 | 14.56 | 15.18 | 15.40{ 16.02 | 16.23 | 16.44|17.06|17.28|17.52|18.17 {18.45|19.19(19.53|20.27 | 21.11
Giberville Mairie 12.49(13.10(13.31{13.53|14.16 | 14.37|14.59|15.21 | 15.43|16.05|16.26 | 16.47 | 17.09|17.31|17.55|18.20 | 18.48 | 19.22 | 19.55|20.29 | 21.13
Collége Guillemot 13.00(13.21|13.43(14.05|14.27|14.48|15.10{15.32|15.54|16.16 | 16.37|16.59|17.21|17.43|18.07 | 18.31|18.59(19.33|20.06 | 20.40 | 21.23
Rue d’Auge 13.08(13.29(13.51{14.13|14.36|14.57|15.19|15.41|16.03 | 16.25|16.46 | 17.08 | 17.30|17.51|18.15|18.38|19.05|19.39(20.12 | 20.46 | 21.29
Gare SNCF 13.10(13.31|13.53|14.15|14.38|14.59(15.21|15.43|16.05|16.27 | 16.48(17.10|17.32|17.53|18.17|18.40{19.07|19.41(20.14 | 20.48 | 21.31
Théatre Quai 3 13.20(13.41|14.03|14.25|14.48|15.10(15.32|15.54(16.16 | 16.38|17.00(17.22|17.44| 18.06 | 18.29|18.50 [ 19.16 | 19.50 | 20.22 | 20.56 | 21.36
Lycée Malherbe 13.26(13.47|14.09|14.31|14.54|15.1615.38|16.00 | 16.22 | 16.44|17.0617.28|17.50|18.12|18.35|18.56 {19.21|19.55(20.27|21.01|21.40
Palais des Sports 13.29(13.50|14.12|14.34|14.57|15.19(15.41|16.03 (16.26(16.48 | 17.10(17.32|17.53|18.15|18.38|18.59 [ 19.24 | 19.58 | 20.30 | 21.03 | 21.42
Venoix I::glise 13.31(13.52|14.14|14.36|14.59|15.21{15.44|16.06 (16.29(16.51|17.13|17.36|17.56|18.18 | 18.41|19.02 | 19.27|20.01 | 20.32 | 21.05 | 21.44
Bretteville I:Zglise 13.35(13.56|14.18(14.40|15.03|15.25(15.48|16.10| 16.34 | 16.56 | 17.18|17.41|18.01 | 18.23|18.46 | 19.07 | 19.31 | 20.05|20.36 | 21.09 | 21.48
L'Enclos 13.39(14.00|14.22|14.44|15.07|15.29(15.53|16.15(16.39(17.01|17.23|17.46|18.06|18.28|18.51|19.12{19.35|20.09 (20.40{21.13|21.52
Bretteville Koenig 13.46(14.07|14.29|14.51|15.14|15.36(16.00|16.22 | 16.46(17.08|17.31(17.54|18.13|18.35(18.58|19.19(19.42|20.16 (20.47 [ 21.20 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7




les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sl i

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

\‘7'& & & ° N @ N2 @ % & S o Q>
§€ & & F s & & A N A S e o &8
S& & & 58 s SN Y - - S I - A A B
.C ! : \
H ° [ ) L] L] ] [ ] [ ) [ ] ° [ ) o [ ) [ ] MONDEV”.LE [ ] 3. [ ) s L] [ ] [ ] CAENU
* CUVERVILLE  DEMOUVILLE * GIBERVILLE s ' pepap BYO B, N

s oBas 000 o5
A

Samedi

Bretteville Koenig 5,51 6.19 6.49 7.18 7.48 8.18 8.48 9.17 9.47 10.17 | 10.47 | 11.16 | 11.46 | 12.17 | 12.48 | 13.18
L'Enclos 5.58 6.26 6.56 7.25 7.55 8.25 8.55 9.24 9.54 10.24 | 10.54 | 11.23 | 11.53 | 12.24 | 12.55 | 13.25
Bretteville Mairie 6.01 | 629 | 659 | 7.28 | 7.58 | 828 | 858 | 9.27 | 9.57 | 1027 | 10.57 | 11.26 | 11.56 | 12.27 | 12.58 | 13.28
Venoix Eglise 6.06 | 634 | 7.04 | 7.33 | 803 | 833 | 9.03 | 932 | 10.02 | 10.33 | 11.03 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.03 | 13.34
Palais des Sports 6.08 6.36 7.06 7.35 8.05 8.35 9.05 9.34 10.04 | 10.35 | 11.05 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.05 | 13.36
Lycée Malherbe 6.11 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.38 10.08 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.10 | 13.40
Théatre Quai 2 6.14 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.13 | 13.43
Gare SNCF 6.20 6.48 7.18 7.48 8.18 8.49 9.19 9.49 10.19 | 10.51 | 11.21 | 11.52 | 12.22 | 12.51 | 13.21 | 13.52
Leroy 6.23 6.51 7.21 7.51 8.21 8.52 9.22 9.52 10.22 | 10.54 | 11.24 | 11.55 | 12.25 | 12.54 | 13.24 | 13.55
Collége Guillemot 630 | 658 | 7.28 | 7.58 | 828 | 859 | 9.29 | 10.01 | 10.31 | 11.02 | 11.32 | 12.03 | 12.33 | 13.02 | 13.32 | 14.04
Giberville Mairie 6.39 7.07 7.38 8.09 8.39 9.10 9.40 10.12 | 10.42 | 11.14 | 11.44 | 12.16 | 12.46 | 13.13 | 13.43 | 14.15
Démouville Mairie 6.42 7.10 7.41 8.12 8.42 9.13 9.43 10.15 | 10.45 | 11.17 | 11.47 | 12.19 | 12.49 | 13.16 | 13.46 | 14.18
Cuverville Mairie 6.47 7.15 7.46 8.17 8.47 9.18 9.48 10.20 | 10.50 | 11.22 | 11.52 | 12.24 | 12.54 | 13.21 | 13.51 | 14.23
Champ Picot 6.50 7.18 7.49 8.20 8.50 9.21 9.51 10.23 | 10.53 | 11.25 | 11.55 | 12.27 | 12.57 | 13.24 | 13.54 | 14.26
Bretteville Koenig 13.49 | 14.19 | 1448 | 15.18 | 15.50 | 16.23 | 16.53 | 17.26 | 17.57 | 18.30 | 19.01 | 19.29 | 19.58 | 20.29 | 21.05
L'Enclos 13.56 | 14.26 | 14.55 | 15.25 | 15.57 | 16.30 | 17.00 | 17.33 | 18.04 | 18.37 | 19.08 | 19.36 | 20.05 | 20.36 | 21.12
Bretteville Mairie 14.00 | 14.30 | 14.58 | 15.28 | 16.00 | 16.33 | 17.03 | 17.36 | 18.07 | 18.40 | 19.11 | 19.39 | 20.08 | 20.39 | 21.15

Venoix Eglise 14.06 | 14.36 | 15.04 | 15.34 | 16.06 | 16.39 | 17.09 | 17.42 | 18.12 | 18.45 | 19.16 | 19.44 | 20.13 | 20.43 | 21.19

Palais des Sports 14.08 | 14.38 | 15.06 | 15.36 | 16.08 | 16.42 | 17.12 | 17.44 | 18.14 | 18.47 | 19.18 | 19.46 | 20.15 | 20.45 | 21.21

Lycée Malherbe 14.12 | 14.43 | 15.11 | 15.41 | 16.13 | 16.46 | 17.16 | 17.49 | 18.19 | 18.52 | 19.23 | 19.50 | 20.19 | 20.48 | 21.24
Théatre Quai 2 14.15 | 14.46 | 15.15 | 15.45 | 16.17 | 16.51 | 17.21 | 17.53 | 18.23 | 18.56 | 19.26 | 19.53 | 20.22 | 20.51 | 21.27

Gare SNCF 14.24 | 1455 | 15.24 | 15,54 | 16.26 | 17.01 | 17.31 | 18.03 | 18.33 | 19.06 | 19.35 | 20.01 | 20.28 | 20.57 | 21.33

Leroy 14.27 | 14.58 | 15.27 | 15.58 | 16.30 | 17.04 | 17.34 | 18.06 | 18.36 | 19.09 | 19.38 | 20.04 | 20.31 | 21.00 | 21.36

Collége Guillemot 14.36 | 15.07 | 15.36 | 16.07 | 16.39 | 17.13 | 17.43 | 18.15 | 18.45 | 19.18 | 19.46 | 20.11 | 20.38 | 21.07 | 21.43
Giberville Mairie 1448 | 15.19 | 1548 | 16.19 | 16.51 | 17.25 | 17.55 | 18.27 | 1857 | 19.30 | 19.57 | 20.22 | 20.48 | 21.17 | 21.53
Démouville Mairie 1451 | 15.22 | 15,51 | 16.22 | 16.54 | 17.28 | 17.58 | 18.30 | 19.00 | 19.33 | 20.00 | 20.25 | 20.51 | 21.20 | 21.56
Cuverville Mairie 14.56 | 15.27 | 15.56 | 16.27 | 16.59 | 17.33 | 18.03 | 18.35 | 19.05 | 19.38 | 20.05 | 20.30 | 20.56 | 21.25 | 22.01

Champ Picot 1459 | 15.30 | 15.59 | 16.30 | 17.02 | 17.36 | 18.06 | 18.38 | 19.08 | 19.41 | 20.08 | 20.33 | 20.59 | 21.28 | 22.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @

& ¢
& 2 & N & >
~ & & g o N & ~ 3 o ¢ S IS IS
0 $ IS & g S S & 3 ke $ @ 3
Y.L o > > S N N & P > 3 & . S N < Ny &
S8 § S &8 s L & 5 3 N AR S $ ¢ 5 > & & $
¥ &£ & §F § ¢ s N A R O S S AN R
Y <
S £ & & & N ¥ S & s & o s < & S 5 @ & & N & ) S
[¥; P & S Ry o § { S g & & g -§ « L o N N NS S 3 Ny S
S 9 S @ & <& & S N & & N & & & P & Ry & 3 & & & &
. H H H H 1
H [ ] [ ] e [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] H [ ) [ ] [ [ ] [ ] o
' MONDEVILLE , . ;CAENU
* CUVERVILLE * DEMOUVILLE * GIBERVILLE e D¢ pe pgp B0 B °
& ’ @0® ©Og 5
S (4] » BODBBE m e @
§ ?
N ) S T @ ;e
¥ S & & ¢ & < F 8 e 7 . T
Nj F & s & ¢ 5 S & £ & L ¥ & J ¢
& $ RN > SIS o & R Y 5 & g &
£ & & ¢ & 5 & & & ¢ & & & &5 & &g oo Ly & s &3
& § S & S $ g & & & S IS SRS & F & o 9 & & & 3 @ S &
o . S & & I & S & 2 s < T foi R N & g & Q&
§ & & ¢ F & & & s & & F S F @ F T e & e s & & & & )
@==0 CJ b CJ
o L) ] ] ° ° ° ) ] ] ] ° L] - - [ ] [ ] [ ] ] =5 °
: o ® ® $
BRETTEVILLE-SUR-ODON N & 8
oD@ g &S ~

Samedi ! Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 540 | 6.09 | 639 | 7.09 | 7.38 | 807 | 834 | 9.04 | 933 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.35 | 12.06 | 12.37 | 13.06
Cuverville Mairie 543 | 612 | 642 | 7.12 | 7.41 | 810 | 837 | 9.07 | 936 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.38 | 12.09 | 12.40 | 13.09
Démouville Mairie 547 | 616 | 646 | 7.16 | 7.45 | 814 | 841 | 9.1 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 1110 | 11.42 | 12.13 | 12.44 | 13.13
Giberville Mairie 550 | 619 | 649 | 7.19 | 7.48 | 817 | 844 | 9.14 | 9.43 | 10.13 | 1043 | 11.13 | 1145 | 12.16 | 12.47 | 13.16
Collége Guillemot 601 | 630 | 7.00 | 730 | 7.59 | 828 | 855 | 9.25 | 9.54 | 10.24 | 10.54 | 1124 | 11.56 | 12.27 | 12.58 | 13.27
Rue d’Auge 6.07 | 636 | 7.06 | 7.36 | 805 | 834 | 9.03 | 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.02 | 11.32 | 12.03 | 12.34 | 13.05 | 13.34
Gare SNCF 6.09 | 638 | 7.08 | 7.38 | 807 | 836 | 9.05 | 935 | 10.05 | 10.35 | 11.04 | 1134 | 12.05 | 12.36 | 13.07 | 13.36
Théatre Quai 3 615 | 644 | 7.14 | 7.44 | 813 | 843 | 9.13 | 943 | 1013 | 1043 | 11.12 | 1142 | 12.14 | 12.45 | 13.16 | 13.45
Lycée Malherbe 6.19 6.48 7.18 7.48 8.17 8.47 9.18 9.48 10.18 | 10.48 | 11.17 | 11.47 | 12.19 | 12.50 | 13.21 | 13.50
Palais des Sports 621 | 650 | 720 | 7.50 | 820 | 850 | 9.21 | 9.51 | 10.21 | 10.51 | 11.20 | 1150 | 12.22 | 12.53 | 13.24 | 13.53
Venoix Eglise 623 | 652 | 722 | 752 | 822 | 852 | 9.23 | 953 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 1153 | 12.25 | 12.55 | 13.26 | 13.56
Bretteville Eglise 626 | 655 | 725 | 7.55 | 826 | 856 | 9.27 | 9.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 1157 | 12.29 | 12.59 | 13.30 | 14.00
L'Enclos 631 | 7.00 | 7.30 | 800 | 831 | 9.01 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.34 | 13.04 | 13.35 | 14.05
Bretteville Koenig 638 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 838 | 9.08 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.41 | 13.11 | 13.42 | 14.12
Champ Picot 13.33 | 14.03 | 14.34 | 15.07 | 1539 | 16.08 | 1639 | 17.11 | 17.45 | 18.15 | 1847 | 19.19 | 19.56 | 21.07

Cuverville Mairie 13.36 | 14.06 | 14.37 | 15.10 | 1542 | 16.11 | 16.42 | 17.14 | 17.48 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.59 | 21.10

Démouville Mairie 13.40 | 14.10 | 14.41 | 15.14 | 1546 | 16.15 | 16.46 | 17.18 | 17.52 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 20.03 | 21.14

Giberville Mairie 1343 | 14.13 | 14.44 | 15.17 | 1548 | 16.17 | 1649 | 17.21 | 17.55 | 1825 | 1857 | 19.29 | 20.05 | 21.16

Collége Guillemot 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.29 | 15.59 | 16.28 | 17.00 | 17.32 | 18.06 | 1836 | 19.07 | 19.39 | 20.15 | 21.26

Rue d’Auge 14.03 | 14.33 | 15.05 | 15.38 | 16.08 | 1637 | 17.09 | 17.41 | 18.14 | 18.43 | 19.14 | 19.46 | 20.21 | 21.32

Gare SNCF 14.05 | 1435 | 15.07 | 15.40 | 16.10 | 1639 | 17.11 | 17.43 | 18.16 | 18.45 | 19.16 | 19.48 | 20.23 | 21.34

Théatre Quai 3 14.14 | 14.44 | 1516 | 1549 | 16.19 | 16.48 | 17.21 | 17.54 | 18.26 | 1855 | 19.25 | 19.56 | 20.31 | 21.39

Lycée Malherbe 14.19 | 14.49 | 1521 | 15.54 | 16.24 | 16.53 | 17.27 | 18.00 | 18.32 | 19.01 | 19.30 | 20.00 | 20.35 | 21.43

Palais des Sports 1422 | 1452 | 1524 | 15.57 | 16.27 | 16.56 | 17.30 | 18.03 | 18.35 | 19.04 | 19.33 | 20.03 | 20.37 | 2145

Venoix Eglise 14.25 | 14.55 | 1527 | 16.00 | 16.29 | 16.58 | 17.33 | 18.06 | 18.38 | 19.06 | 19.35 | 20.05 | 20.39 | 21.47

Bretteville Eglise 14.29 | 1459 | 1531 | 16.04 | 16.33 | 17.02 | 17.37 | 18.10 | 18.42 | 19.10 | 19.39 | 20.09 | 20.43 | 21.50

L'Enclos 14.34 | 15.04 | 15.36 | 16.09 | 16.38 | 17.07 | 17.42 | 18.15 | 18.47 | 19.15 | 19.44 | 20.14 | 20.48 | 21.55

Bretteville Koenig 1441 | 15.11 | 1543 | 16.16 | 16.45 | 17.14 | 17.49 | 18.22 | 18.54 | 19.22 | 19.51 | 20.21 | 20.55 | 22.02

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE @ : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

g/ (]
« ¢ § N 5 ®
~ & g & o N 2 ng @ J & S <
o S IS & 5 N @ & & k] & & s

' .C o 5 & 5 X N S > & $ & « & N & K4 &
g& & & & s 508 S & & o & 5 &8 Y
NS s N S S & s N N S & N N & g & & kS @ I & & )

S & & & o & S 3 S & Py N © & G S 9 @ & o SN @ $
Sl P & 5 3 ) S Q s & & & N § < & R N N2 N S 3 N S
g ¢ ¢ o & & § § £ & <& 5 &5 L& ¢ & & & & ¢ F & & &
@ - - ~
: ° o o L] ] ° ° o ° ) ° ° [ ] H [ ] ° L) ] ° o
: {MONDEVILLE 5 - zCAENU
* CUVERVILLE " DEMOUVILLE " GIBERVILLE e 0F ne ngpn B9O B .
.8 — $
$ o .sos8® 000 Ogp sfum
>
F . . ) i ) & T . @s ‘es
K & ¢ & s, & g & ¢ ¢ g £ Y

N N < ) S S K ¢ > & S N) & s &

& ) ¢ ¢ o & & & 5 S & & & & T o5 & & ¢
L g e ¢ & & & 3 ¢ £ & & ¢ » 0¥ ¥ v ¢ § £ v ¢ 5 F 3
o Y R A A N A ORI V- SR R S

O .. S O N (&7 ~N &
Q ¥ N N & @ < @ S & S & K3 & By A > ° & ° & & S & ° & -
@m0
° [ [ ° ° ° ) ) [ [ ° ° L] = = ° ] [ [ I = I °
P e ® :
BRETTEVILLE-SUR-ODON I SO 8
(4 IO &S &S ~

Dimanches et fétes |

Bretteville Koenig 8.19 9.26 10.32 11.42 12.53 14.00 15.09 16.16 17.28 18.39 19.50
L'Enclos 8.25 9.32 10.38 11.48 12.59 14.06 15.15 16.22 17.34 18.45 19.56
Bretteville Mairie 8.28 9.35 10.41 11.51 13.02 14.09 15.18 16.25 17.37 18.48 19.59
Venoix Eglise 8.32 9.40 10.46 11.56 13.07 14.14 15.23 16.30 17.42 18.53 20.04
Palais des Sports 8.34 9.42 10.48 11.58 13.09 14.16 15.25 16.32 17.44 18.55 20.06
Lycée Malherbe 8.37 9.45 10.52 12.02 13.12 14.19 15.29 16.36 17.48 18.59 20.09
Théatre Quai 2 8.40 9.48 10.56 12.06 13.16 14.23 15.33 16.40 17.52 19.02 20.12
Gare SNCF 8.46 9.54 11.04 12.14 13.24 14.31 15.41 16.48 18.00 19.10 | 20.19
Leroy 8.49 9.57 11.07 12.17 13.27 14.34 15.44 16.51 18.03 19.13 20.22
Collége Guillemot 8.57 10.05 11.15 12.25 13.34 14.41 15.51 16.59 18.11 19.20 | 20.29
Giberville Mairie 9.07 10.15 11.25 12.35 13.44 14.51 16.01 17.09 18.21 19.30 20.39
Démouville Mairie 9.09 10.17 11.27 12.37 13.46 14.53 16.03 17.11 18.24 19.32 20.41
Cuverville Mairie 9.13 10.21 11.31 12.41 13.50 14.57 16.07 17.15 18.28 19.36 20.45
Champ Picot 9.15 10.23 11.33 12.43 13.52 14.59 16.09 17.17 18.30 19.38 | 20.47

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE -

Champ Picot 8.13 9.23 1031 | 11.41 | 1251 | 1400 | 1507 | 16.16 | 1725 | 1838 | 19.46 | 20.54
Cuverville Mairie 8.16 9.26 10.33 | 11.44 | 1253 | 14.03 | 1510 | 1619 | 17.28 | 1840 | 19.48 | 20.56
Démouville Mairie 8.20 9.30 1037 | 11.48 | 1257 | 14.07 | 1514 | 1623 | 17.32 | 1844 | 1952 | 21.00
Giberville Mairie 8.23 9.33 10.40 | 11.51 | 13.00 | 1410 | 1517 | 16.26 | 17.35 | 1847 | 1955 | 21.02
College Guillemot 8.33 9.43 1050 | 12.01 | 13.09 | 1419 | 1526 | 1635 | 17.44 | 1857 | 2005 | 2111
Rue d’Auge 8.41 9.51 10.58 | 12.09 | 13.17 | 1427 | 1534 | 1643 | 17.52 | 19.06 | 20.14 | 21.20
Gare SNCF 8.43 9.53 11.00 | 1211 | 13.19 | 1429 | 1536 | 1645 | 17.54 | 19.08 | 20.16 | 21.22
Théatre Quai 3 8.50 10.01 11.08 12.19 13.27 14.37 15.44 16.54 18.03 19.16 20.24 21.28
Lycée Malherbe 8.54 10.05 11.12 12.23 1331 14.41 15.48 16.58 18.07 19.20 20.27 21.31
Palais des Sports 8.56 10.08 | 11.15 | 1226 | 13.34 | 1444 | 1551 | 17.01 | 1810 | 19.23 | 2030 | 21.34
Venoix Eglise 8.58 10.10 | 11.17 | 12.28 | 13.36 | 1446 | 1553 | 17.03 | 1812 | 1925 | 2032 | 21.36
Bretteville Eglise 9.02 10.14 | 1121 | 1232 | 13.40 | 1450 | 1557 | 17.08 | 1817 | 1929 | 2036 | 21.40
L'Enclos 9.06 10.18 | 11.25 | 12.36 | 1344 | 1454 | 1601 | 17.12 | 1821 | 1933 | 2040 | 21.44
Bretteville Koenig 9.11 1023 | 1130 | 1241 | 1349 | 1459 | 16.06 | 17.19 | 1828 | 19.40 | 2047 | 2151

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sl i

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

& 0
& & QL N & >
S & & g < N 2 g @ -9 @ o PS
S kS <& & S S o & S k3 $ 5 S
.C & > S S 5 3 IS & & I S K &
&L K4 S o s & & & N ¥ N & $ N g N & 5 > & &£ &
e & N N > N & N s & & ¢ & & ¢ & F s ¥ & & >
S 0 5 N S Jre S P < & <
S & & S & 2 & 9 3 S & P S & & O S @ & & < § N4 3
(o) P & S & ) $ { S & N 2 & N « 5 R N Ny Ny 3 o N} §
S ¢ 5 ¢ & & ¥ & & & g ¥ F & 0 & Foe & F 5 & &
@ H H N
H ° [ ) L] L] ] [ ] [ ) [ ] ° [ ) o [ ) [ ] H [ ] [ ] [ ) L] o e -—
: : ‘MONDEVILLE , , ;CAENU
(CUVERVILLE * DEMOUVILLE " GIBERVILLE s OF gopagn B9O B, °
* N
oses 000 Og .
@ <

Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig 552 | 619 | 645 | 7.13 | 7.42 | 8.12 | 845 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48

HORAIRES
L'Enclos 559 | 6.26 | 652 | 7.20 | 7.49 | 819 | 852 | 9.25 | 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 VACANCES SCOLAIRES
. .. Les lignes de bus circulent
Bretteville Mairie 6.02 | 629 | 6.55 | 7.23 | 7.52 | 8.22 | 855 | 9.28 | 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :

VenoixFZglise 6.07 | 6.34 | 7.01 | 729 | 7.58 | 828 | 9.01 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 .
Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023

Palais des Sports 6.09 | 636 | 7.03 | 7.31 | 8.01 | 831 | 9.03 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 Noél : du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024
Hiver : du 26 février au 10 mars 2024

Lycée Malherbe 6.12 | 639 | 7.08 | 7.36 | 8.06 | 836 | 9.08 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 Printemps : du 22 avril au 5 mai 2024

Théatre Quai 2 6.15 | 6.42 | 7.11 | 7.40 | 8.11 | 8.41 | 9.12 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 Ascension : du 8 mai au 12 mai 2024
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Gare SNCF 6.21 | 6.48 | 7.20 | 7.49 | 8.20 | 850 | 9.21 | 9.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23
Leroy 6.24 | 651 | 7.23 | 7.53 | 8.24 | 854 | 9.24 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
Collége Guillemot 6.31 | 6.58 | 7.30 | 8.02 | 833 | 9.03 | 9.33 |10.05| 10.35 | 11.04 | 11.35 | 12.05 | 12.35
Giberville Mairie 6.40 | 7.07 | 7.42 | 813 | 844 | 9.14 | 9.44 | 10.16 | 10.46 | 11.15 | 11.46 | 12.17 | 12.47
Démouville Mairie 6.43 | 7.10 | 7.45 | 8.16 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.19 | 10.49 | 11.18 | 11.49 | 12.20 | 12.50
Cuverville Mairie 6.48 | 7.15 | 7.50 | 821 | 852 | 9.22 | 9.52 | 10.24 | 10.54 | 11.23 | 11.54 | 12.25 | 12.55

Champ Picot 6.51 | 7.18 | 7.53 | 824 | 855 | 9.25 | 9.55 |10.27 | 10.57 | 11.26 | 11.57 | 12.28 | 12.58

Bretteville Koenig | 12.18 | 12.48 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.19 | 15.49 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.49 | 18.20 | 18.50 | 19.21 | 19.52 | 20.22 | 20.52
L'Enclos 12.25 | 12.55 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.26 | 15.56 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.56 | 18.27 | 18.57 | 19.28 | 19.59 | 20.29 | 20.59
Bretteville Mairie 12.28 | 12.58 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.29 | 15.59 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.59 | 18.30 | 19.00 | 19.31 | 20.02 | 20.32 | 21.02
Venoix Eglise 12.34 | 13.04 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.35 | 16.05 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.36 | 20.07 | 20.37 | 21.07

Palais des Sports 12.36 | 13.06 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.08 | 18.37 | 19.07 | 19.38 | 20.09 | 20.39 | 21.09

Lycée Malherbe 12.40 | 13.10 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.42 | 16.12 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.12 | 18.42 | 19.11 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12
Théatre Quai 2 12.44 | 13.14 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.17 | 18.46 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15
Gare SNCF 12.53 | 13.23 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.56 | 16.26 | 16.57 | 17.27 | 17.56 | 18.27 | 18.55 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.52 | 21.20
Leroy 12.56 | 13.26 | 14.00 | 14.30 | 15.01 | 15.31 | 16.00 | 16.30 | 17.01 | 17.31 | 18.00 | 18.31 | 18.58 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.55 | 21.23

Collége Guillemot | 13.04 | 13.34 | 14.09 | 14.39 | 15.10 | 15.40 | 16.09 | 16.39 | 17.12 | 17.41 | 18.10 | 18.40 | 19.06 | 19.34 | 20.03 | 20.33 | 21.02 | 21.30
Giberville Mairie 13.16 | 13.46 | 14.20 | 14.50 | 15.21 | 15.52 | 16.21 | 16.51 | 17.24 | 17.53 | 18.22 | 18.52 | 19.17 | 19.45 | 20.14 | 20.43 | 21.12 | 21.40
Démouville Mairie | 13.19 | 13.49 | 14.23 | 14.53 | 15.24 | 15.55 | 16.24 | 16.54 | 17.27 | 17.56 | 18.25 | 18.55 | 19.20 | 19.48 | 20.17 | 20.46 | 21.15 | 21.43
Cuverville Mairie 13.24 | 13.54 | 14.28 | 14.58 | 15.29 | 16.00 | 16.29 | 16.59 | 17.32 | 18.01 | 18.30 | 19.00 | 19.25 | 19.53 | 20.22 | 20.51 | 21.20 | 21.48

Champ Picot 13.27 | 13.57 | 14.31 | 15.01 | 15.32 | 16.03 | 16.32 | 17.02 | 17.35 | 18.04 | 18.33 | 19.03 | 19.28 | 19.56 | 20.25 | 20.54 | 21.23 | 21.51

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

& ¢
& 2 & N & >
~ & & g o N & ~ 3 o ¢ S IS IS
0 $ IS & g S S & 3 ke $ @ 3
Y.L o > > S N N & P > 3 & . S N I’ Ny &
S8 § S &8 s L & 5 3 N AR S $ ¢ 5 > & & $
¥ &£ & §F § ¢ s N A R O S S AN R
Y <
S £ & & & N ¥ S & s & o s < & S 5 @ & & N & ) S
[¥; P & S Ry o § { S g & & g -§ « L o N N NS S 3 Ny S
S ¢ S @ & <& & S N & & N & & & P & Ry & 3 & & & &
. H H H H 1
H [ ] [ ] e [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] H [ ) [ ] [ [ ] [ ] o
§ § MONDEVILLE , . ;CAENU
* CUVERVILLE * DEMOUVILLE * GIBERVILLE e D¢ pe pgp B0 B °
& ’ @0® ©Og 5
S (4] » BODBBE m e @
§ ?
N ) S T @ ;e
¥ S & & s & ¢ & F =z ,
Nj F & s & ¢ 5 S & £ & L ¥ & J ¢
& $ RN > SIS o & R Y 5 & g &
£ & & ¢ & 5 & & & ¢ & & & &5 & &g oo Ly & s &3
& § S & S $ g & & & S IS SRS & F & o 9 & & & 3 @ S &
S . ¥ & & I & S & 2 s < T foi R N & g & Q&
§ & & ¢ F & & & s & & F S F @ F T e & e s & & & & )
@==0 CJ b CJ
o L) ] ] ° ° ° ) ] ] ] ° L] - - [ ] [ ] [ ] ] =5 °
: o ® ® $
BRETTEVILLE-SUR-ODON N & 8
oD@ g &S ~

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 5.40 | 6.05 | 6.29 | 6.58 | 7.27 | 8.01 | 8.33 | 9.04 | 9.35 |10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.36
P HORAIRES
Cuverville Mairie 5.43 | 6.08 | 6.32 | 7.01 | 7.30 | 8.04 | 8.36 | 9.07 | 9.38 |10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.39 VACANCES SCOLAIRES
Les lignes de bus circulent
Démouville Mairie | 547 | 6.12 | 6.36 | 7.05 | 7.35 | 8.09 | 8.40 | 9.11 | 9.42 |10.12|10.42 | 11.12 | 11.43 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :

Giberville Mairie | 5.50 | 6.15 | 639 | 7.08 | 7.38 | 8.12 | 843 | 9.14 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.46 Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023

Collége Guillemot | 6.01 | 6.26 | 6.51 | 7.20 | 7.50 | 8.24 | 855 | 9.25 | 9.56 |10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.57 No&l: du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024
Hiver : du 26 février au 10 mars 2024

Rue d’Auge 6.08 | 633 | 7.00 | 7.29 | 7.59 | 833 | 9.04 | 9.34 |10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 Printemps : du 22 avril au 5 mai 2024

Gare SNCF 6.10 | 6.35 | 7.02 | 7.31 | 8.01 | 835 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 Ascension : du 8 mai au 12 mai 2024
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Théatre Quai 3 6.15 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.44 | 9.15 | 9.45 |10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15

Lycée Malherbe 6.19 | 6.44 | 7.15 | 745 | 8.16 | 850 | 9.21 | 9.51 |10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12.21

Palais des Sports 6.21 | 6.46 | 7.18 | 7.48 | 8.19 | 853 | 9.24 | 9.54 |10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.54 | 12.24
Venoix I:Zglise 6.23 | 648 | 7.20 | 7.50 | 821 | 855 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
Bretteville Eglise 6.27 | 6.52 | 7.24 | 7.54 | 826 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30
L'Enclos 6.31 | 6.56 | 7.28 | 7.58 | 8.30 | 9.04 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34

Bretteville Koenig 6.38 | 7.03 | 7.35 | 8.05 | 837 | 9.11 | 9.41 | 10.11 | 10.41 | 11.11 | 11.41 | 12.11 | 1241

Champ Picot 12.07 | 12.37 | 13.06 | 13.35 | 14.05 | 14.26 | 14.52 | 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.50 | 17.21 | 17.52 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 20.05 | 20.45
Cuverville Mairie 12.10 | 12.40 | 13.09 | 13.38 | 14.08 | 14.29 | 14.55 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.53 | 17.24 | 17.55 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.08 | 20.48
Démouville Mairie | 12.14 | 12.44 | 13.13 | 13.42 | 14.12 | 14.33 | 14.59 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.57 | 17.28 | 17.59 | 18.30 | 19.02 | 19.34 | 20.12 | 20.52
Giberville Mairie 12.16 | 12.47 | 13.16 | 13.45 | 14.15 | 14.36 | 15.02 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.00 | 17.31 | 18.02 | 18.33 | 19.05 | 19.36 | 20.14 | 20.54

Collége Guillemot | 12.27 | 12.58 | 13.27 | 13.56 | 14.26 | 14.47 | 15.13 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.11 | 17.42 | 18.13 | 18.44 | 19.16 | 19.47 | 20.24 | 21.04

Rue d’Auge 12.35| 13.06 | 13.35 | 14.04 | 14.35 | 14.56 | 15.22 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.50 | 18.21 | 18.51 | 19.22 | 19.53 | 20.30 | 21.10
Gare SNCF 12.37 | 13.08 | 13.37 | 14.06 | 14.37 | 14.58 | 15.24 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.52 | 18.23 | 18.53 | 19.24 | 19.55 | 20.32 | 21.12
Théatre Quai 3 12.46 | 13.17 | 13.46 | 14.15 | 14.46 | 15.07 | 15.34 | 16.03 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.03 | 19.32 | 20.03 | 20.39 | 21.17
Lycée Malherbe 12.52 | 13.23 | 13.52 | 14.21 | 14.52 | 15.13 | 15.40 | 16.09 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.39 | 19.08 | 19.37 | 20.08 | 20.43 | 21.21

Palais des Sports 12.55| 13.26 | 13.55 | 14.24 | 14.55 | 15.16 | 15.43 | 16.13 | 16.44 | 17.14 | 17.43 | 18.13 | 18.42 | 19.11 | 19.40 | 20.11 | 20.45 | 21.23
Venoix Eglise 12.57 | 13.28 | 13.57 | 14.26 | 14.57 | 15.18 | 15.46 | 16.16 | 16.47 | 17.17 | 17.46 | 18.16 | 18.45 | 19.14 | 19.43 | 20.13 | 20.47 | 21.25
Bretteville Eglise 13.01 | 13.32 | 14.01 | 14.30 | 15.01 | 15.22 | 15.50 | 16.21 | 16.52 | 17.22 | 17.51 | 18.21 | 18.50 | 19.18 | 19.47 | 20.17 | 20.51 | 21.29

L'Enclos 13.05 | 13.36 | 14.05 | 14.34 | 15.05 | 15.26 | 15.54 | 16.25 | 16.56 | 17.26 | 17.55 | 18.25 | 18.54 | 19.22 | 19.51 | 20.21 | 20.55 | 21.33

Bretteville Koenig | 13.12 | 13.43 | 14.12 | 14.41 | 15.12 | 15.33 | 16.01 | 16.32 | 17.03 | 17.33 | 18.02 | 18.32 | 19.01 | 19.29 | 19.58 | 20.28 | 21.02 | 21.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



